АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     01.08. 2017 г.             № 54
        с.Лизиновка
О присвоении адреса земельному участку,

 образуемому  в результате перераспределения,
расположенному в с. Лизиновка,
Россошанского района, Воронежской области
Рассмотрев заявление гр. Ибрагимова А.А..,  зарегистрированного по адресу: Воронежская обл., г. Россошь, ул. Красная, дом 16а, кв.10 о присвоении адреса земельному участку, образуемому  в результате перераспределения, расположенному в кадастровом квартале 36:27:0420010, площадью 5000 кв. м.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить земельному участку, площадью 5000 кв. м., расположенному в кадастровом квартале 36:27:0420010, категория земель «земли населенных пунктов», с разрешенным использованием « для ведения личного подсобного хозяйства» адрес: Воронежская область, Россошанский район, село Лизиновка, ул. Ленина, 152.

И.о. главы Лизиновского

сельского поселения
                                                                      Е.Н. Корнюшенко